様式第 2号（第 4条関係）

年  月  日

  杵築市観光協会  様

住 所

代表者又は使用責任者        ○印

電 話     （  ）

大 原 邸 施 設 、 設 備 利 用 許 可 申 請 書

     下記のとおり、利用したいので申請します。

記

利 用 目 的

利 用 時 間    月  日（  ）午前
後  時  分～午前後  時  分

利用予定人員 人

利用希望場所

（○印を記入）

座 敷 居 間

利 用 す る

附 帯 設 備

名   称 数量 名   称 数量 名   称 数量

使 用 料 円 免除 第  条第  項の規定による。

備 考